Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B-\RR\ DO G \R '\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mãosd•dasc~.~~r,~~~,
REDA CÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto' de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 750 Em 18/11/2019. Legislatiyo
D Projeto de Resolução Nº. 401/2019

às 15:15 hs. D Requerimento
X Indicação
o Moção de

~Q:. ~~(~
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador DR. JAIME RODRIGUES-PMDB (Vice Presidente)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente à
Secretaria de Planejamento e Obras, com cópia à Secretaria de Ação
Social, solicitando ·que seja analisada a possibilidade de construir um
novo Centro da Melhor Idade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT, 18 de novembro de 2019.

AP,RovÃi)Õpo'R ur~ÃNiMíDADE~
Em sessão dei__.l:-:;.;;( ____ _

01, 0 "1'.Jo ~~~= .. •

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 Í 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \.HBA DO C \.H ''\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças :t1t

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemão•d•d•;c~.~.?,r.~~~,
REDAÇAO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

.A presente matéria tem como objetivo, criar um nosso
espaço, onde poderão ser realizadas as diversas atividades voltadas às
pessoas da melhor idade, tajs · corno, recreação, entretenimento,

'
convivência social e demais projetos visando a melhor qualidade de vida
desses nossos cidadãos e cidadãs.

. .
Com isso, gostaríamos de contar com a costumeira atenção

dos ilustres secretários, no atendimento desse nosso pedido.

Dr. JAIME RODRIGUES
Vereador-PIVIDB/Vice Presidente da Câmara

Presidente da Comissão de Obras Públicas, Transportes, Com e Meio Ambiente

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br